

# Årsredovisning för

# Musemind

559143-3528

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Nina Gisselmann Starck  
Styrelseledamot

2023-01-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Musemind, 559143-3528, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping är en designmanagement konsultbyrå. Företaget säljer strategitjänster som är relaterade till design och vision, till producerande företag och i relation till deras framtida sortiment. Rena designtjänster kan även förekomma i samband med managementuppdraget. Företagets tillverkar och säljer även keramiska skulpturer.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	561 834	182 621	283 704	1 152 323
Resultat efter finansiella poster	175 373	106 667	-674 371	221 216
Soliditet %	34,4	11,6	21,7	59

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då marknaden har efterfrågat bolagets tjänster och man har gjort flera nya projekt under året

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-109 492	106 667
Balanseras i ny räkning		106 667	-106 667
Årets resultat			161 944
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 825</b>	<b>161 944</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	-2 825
Årets resultat	161 944
<b>Summa</b>	<b>159 119</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2022-12-31</i>
Utdelning	0
Balanseras i ny räkning	159 119
<b>Summa</b>	<b>159 119</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		561 834	182 621
Övriga rörelseintäkter		0	22 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>561 834</b>	<b>205 579</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 913	-2 230
Övriga externa kostnader		-46 588	-42 189
Personalkostnader	2	-311 111	-42 751
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 665	-11 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-386 277</b>	<b>-98 834</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>175 557</b>	<b>106 745</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-184	-78
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-184</b>	<b>-78</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 373</b>	<b>106 667</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>175 373</b>	<b>106 667</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 429	0
<b>Årets resultat</b>		<b>161 944</b>	<b>106 667</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 932	39 597
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 932</b>	<b>39 597</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	217 500	217 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>217 500</b>	<b>217 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>245 432</b>	<b>257 097</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		30 479	6 762
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 479</b>	<b>6 762</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		332 243	142 552
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>332 243</b>	<b>142 552</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>362 722</b>	<b>149 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>608 154</b>	<b>406 411</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 825	-109 492
Årets resultat		161 944	106 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>159 119</b>	<b>-2 825</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>209 119</b>	<b>47 175</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		217 500	217 500
<b>Summa avsättningar</b>		<b>217 500</b>	<b>217 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	14 665
Övriga skulder		171 535	117 070
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>181 535</b>	<b>141 736</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>608 154</b>	<b>406 411</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	58 322	58 322
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>58 322</b>	<b>58 322</b>
Ingående avskrivningar	-18 725	-7 061
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-11 665	-11 664
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 390</b>	<b>-18 725</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>27 932</b>	<b>39 597</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	217 500	200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar m.m.		17 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>217 500</b>	<b>217 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>217 500</b>	<b>217 500</b>

## Underskrifter

Jönköping

*Nina S R Giesselmann Starck*  
Nina S R Giesselmann Starck  
Styrelseledamot

2023-01-31  
Datum